_______________________________________________________________________________________________________________________________

Rua Padre Vitório, s/nº - Centro - CEP: 68.430-000 - Igarapé-Miri – Pará

ESTADO DO PARÁ
PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ-MIRI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SEMSA
GABINETE DO SECRETÁRIO

OFÍCIO Nº 1443/2023/GAB/SEMSA

Igarapé-Miri (PA), 25 de agosto de 2023.

A Secretaria Municipal de Saúde de Vitória do Xingu-PA

Att.: Sr. Secretário Municipal

SAMUEL SILVIA PORTILHO DE MELO

Assunto: Adesão à ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 20220634 originária do PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 9/2022-047-FMS.

             Prezado Senhor,

Com os nossos cordiais cumprimentos, com objetivo de aderirmos 50% do Item

57, que trata de ANÁLISE DE LÂMINA DE PCCU da Ata de Registro de Preço Nº

20220634, da secretaria  Municipal de Saúde de Vitória do Xingu-PA , com fulcro no Art.

6º do Decreto nº 7.892 de 2013, vimos consultar vossa senhoria, sobre a possibilidade de

Adesão à referida ata originário de PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 9/2022-047-FMS,

que tem como objeto, o REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LABORATORIAIS, vencedora E. M. SERVIÇOS EM

SAÚDE E DIAGNOSTICO CLINICOS LABORATORIAIS EIRELI, CNPJ: n. º

30.553.090/0001-09.

A adesão pretendida atende integralmente as necessidades desta secretaria

Municipal de Saúde.

Solicito ainda, uma vez atendido este pedido, que nos encaminhe o(s) oficio(s)

de autorização e endereço e contato da empresa vencedora do processo licitatório, bem

como a cópia da Ata de Registro de Preço, homologação e a publicação da Ata em diário

oficial.

Para qualquer necessidade de contato, disponibilizamos o endereço de e-mail:

cpl.igmiri.pa@gmail.com

             Atenciosamente,

AILTON PIXUNA DA COSTA

Secretário Municipal de Saúde

Portaria nº 375/2023/GAB/PMI

_______________________________________________________________________________________________________________________________

Rua Padre Vitório, s/nº - Centro - CEP: 68.430-000 - Igarapé-Miri – Pará

ESTADO DO PARÁ
PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ-MIRI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SEMSA
GABINETE DO SECRETÁRIO

ADESÃO PRETENDIDA

ITEM DESCRIÇÃO  MARCA UND.  QTD.  V.UNT.  V.TOTAL

57 PCCU ANÁLISE  SERVIÇO Und.  1.000  30,00  30.000,00

AILTON PIXUNA DA COSTA

Secretário Municipal de Saúde

Portaria nº 375/2023/GAB/PMI

		2023-08-25T11:33:51-0300
	AILTON PIXUNA DA COSTA:02939604290

		2023-08-25T11:34:31-0300
	AILTON PIXUNA DA COSTA:02939604290